Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 05 февраля 2018 года                               № 64

     р.п. Белореченский

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования

городского поселения Белореченского муниципального образования

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Закона Иркутской области от 25.05.2017 № 31-оз  «О

преобразовании Белореченского и Мальтинского муниципальных

образований  Усольского района Иркутской области и о внесении изменений

в Закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных

образований Усольского района Иркутской области», руководствуясь ст. ст.

6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования,

администрация городского поселения Белореченского муниципального

образования

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования

городского поселения Белореченского муниципального образования.

2. Предложения по проекту местных нормативов градостроительного

проектирования городского поселения Белореченского муниципального

образования принимаются до 30 марта 2018 года в администрацию

городского поселения Белореченского муниципального образования по

адресу: Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, зд. 100-В,

кабинет 13, в рабочие дни с 8 часов 30 минут до 16 часов 00 минут

(обеденный перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут)

3. Создать комиссию по рассмотрению предложений по внесению

изменений и проекта местных нормативов градостроительного

проектирования городского поселения Белореченского муниципального

образования в составе:

     Ушаков Сергей Викторович – глава городского поселения

Белореченского муниципального образования – председатель комиссии

 Студеникина Наталия Сергеевна – заместитель главы городского

поселения Белореченского муниципального образования – заместитель

председателя комиссии.

Члены комиссии, "а

лемешевскм Надежда Геннадьевна - нач€шьник юридического отдела;
Кениг Елена Юрьевна - начыIьник отдела имущественных и земельных

отношений;
ивлева Наталья Анатольевна

хозяйства;
Елина Алена Игоревна - ведущий специалист по земельным

отношениям;
Жилкина Ксения Валерьевна - главный специ€uIист по экономической

политике и M€lJIoMy бизнесу;
I_{арегородцева Ирина Петровна - главный специалист по архитектуре

и градостроительству.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации - газете кБелореченский вестник) и р€lзместить на офици€IJIьIIом
саЙте администрации городского поселения Белореченского муницип€tльного
образования (Семенюра О.В.- нач€Lльник организационного отдела).

5. Контролъ исполнениrI данного постановJIения оставляю за собой.

Глава городского п
Белореченского муни
образования С.В.Ушаков

ого i
ь